
                 
                        

INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL N.º 96/2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

DE  MATO  GROSSO,  no  uso  de  suas  atribuições  conferidas  pelo  Decreto  Presidencial  de 

08.04.2013, publicado no D.O.U. de 09.04.2013, no uso de suas atribuições  e considerando o 

artigo 2º da Lei nº 8.745/93, o Edital IFMT nº 93/2015 e o Edital Complementar nº 01 ao Edital nº. 

93/2015, que dispõem sobre a contratação por tempo determinado de Professor Substituto;

RESOLVE:

I – Homologar o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de 

Professor Substituto de que trata o Edital IFMT n.º 93/2015, nos campi Barra do Garças e Campo 

Novo do Parecis, conforme abaixo:

CAMPUS BARRA DO GARÇAS

Área: SOCIOLOGIA

Classificação Candidatos Situação

1° WILDES SOUSA ANDRADE Aprovado

2º NAYARA MARTINS DE OLIVEIRA PAES Classificado

CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

Área: PORTUGUÊS/INGLÊS

Classificação Candidatos Situação

1° DANDARA DE FREITAS RODRIGUES Aprovado

Área: AMBIENTAL E AGRÍCOLA

Classificação Candidatos Situação

1° VANESSA LUIZA VASELI Aprovado

2º JONATAN IAGO DORNELES Classificado

3º ADRIANO SARAIVA AGUIAR Classificado

4º PAULO MURILLO MENEGUZZI TERRA Classificado

5º RENATA MARIA ISHIZUCA GRANZOTTI Classificado

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.



                 
                        

INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

Cuiabá, 19 de novembro de 2015.

JOSÉ BISPO BARBOSA
Reitor do IFMT

Decreto Presidencial de 08.04.2013
Publicado no D.O.U. de 09.04.2013


	
	
	INSTITUTO FEDERAL DE
	EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	MATO GROSSO
	EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL N.º 96/2015
	O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial de 08.04.2013, publicado no D.O.U. de 09.04.2013, no uso de suas atribuições e considerando o artigo 2º da Lei nº 8.745/93, o Edital IFMT nº 93/2015 e o Edital Complementar nº 01 ao Edital nº. 93/2015, que dispõem sobre a contratação por tempo determinado de Professor Substituto;


